

Bijlage 5

De bewaking wordt uitgevoerd door (*naam van de bewakingsonderneming of van de interne bewakingsdienst*). (*Naam van de bewakingsonderneming of van de interne bewakingsdienst*) is verzekerd tegen lichamelijke of materiële schade veroorzaakt door de bewakingsagenten. Slachtoffers kunnen zich rechtstreeks wenden tot (*naam en adres verzekeringsmaatschappij*). Het polisnummer is (*polisnummer*).

Gezien om gevoegd te worden bij ons besluit van 15 maart 2010 tot regeling van bepaalde methodes van bewaking.

Van Koningswege :

De minister van Binnenlandse Zaken,
La Ministre de l'Intérieur,

Annemie TURTELBOOM

Annexe 5

Le gardiennage est effectué par (*nom de l'entreprise de gardiennage ou du service interne de gardiennage*). (*Nom de l'entreprise de gardiennage ou nom du service interne de gardiennage*) est assuré contre les dommages corporels ou matériels causés par les agents de gardiennage. Les victimes peuvent s'adresser directement à (*nom et adresse de la compagnie d'assurances*). Le numéro de police est (*numéro de police*).

Vu pour être joint à notre arrêté du 15 mars 2010 réglant certaines méthodes de gardiennage.

Par le Roi :

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN
N. 2010 — 1086 (2009 — 4221) [C — 2010/03204]
22 DECEMBER 2009. — **Wet houdende fiscale en diverse bepalingen (I). — Errata**

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 436 van 31 december 2009 – Ed. 2, pagina 82825, moeten de volgende correcties worden aangebracht :

- in de Franse tekst van de wet, in artikel 77, dient te worden gelezen "L'article 21¹" in plaats van "L'article 211";
- in de Nederlandse tekst van de wet, in artikel 77, dient te worden gelezen "Artikel 21¹" in plaats van "Artikel 211";
- in de Franse en Nederlandse teksten van de wet, in artikel 77, dient te worden gelezen "Art. 21¹" in plaats van "Art. 211";
- in de Franse tekst van de wet, in artikel 81, dient te worden gelezen "d'immeubles" in plaats van "dimmeubles".

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES
F. 2010 — 1086 (2009 — 4221) [C — 2010/03204]
22 DECEMBRE 2009. — **Loi portant des dispositions fiscales et diverses (I). — Errata**

Au *Moniteur belge* n° 436, du 31 décembre 2009 – Ed. 2, page 82825, il y a lieu d'apporter les corrections suivantes :

- dans le texte français de la loi, à l'article 77, il y a lieu de lire "L'article 21¹" au lieu de "L'article 211";
- dans le texte néerlandais de la loi, à l'article 77, il y a lieu de lire "Artikel 21¹" au lieu de "Artikel 211";
- dans les textes français et néerlandais de la loi, à l'article 77, il y a lieu de lire "Art. 21¹" au lieu de "Art. 211";
- dans le texte français de la loi, à l'article 81, il y a lieu de lire "d'immeubles" au lieu de "dimmeubles".